АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 октября 2019 года № 719

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 08.04.2019 № 190

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 08.04.2016 № 190 «Об утверждении Положения

об организации предоставления дополнительного образования детей в

муниципальных образовательных организациях на территории Холмского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. Исключить в пункте 1.2. раздела 1 слова «приказом Минобрнауки

России от 29 августа 2013 года № 1008 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам».

1.2. Исключить в пункте 4.4. раздела 4 слова: «со свидетельством о

государственной аккредитации».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании-

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев